
18.05.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161394&rok=2012-05-18

1/2bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161394&rok=2012-05-18

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 140272-2012 z dnia 2012-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Drawsko Pomorskie

Przedmiot zamówienia obejmuje zakres prac geodezyjnych na gruntach pod wodami powierzchniowymi

płynącymi, koniecznych do uzyskania: 1. stanu w ewidencji gruntów i budynków zgodnego ze stanem

faktycznym, 2. dokumentacji, celem przekazania...

Termin składania ofert: 2012-05-11

Drawsko Pomorskie: Aktualizacja danych ewidencji gruntów i

budynków, rozgraniczenia, ustalenia linii brzegu, podziały

nieruchomości i inne czynności techniczne i prawne - CZĘŚĆ V

Numer ogłoszenia: 161394 - 2012; data zamieszczenia: 18.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 140272 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim, Plac E. Orzeszkowej 3, 78-500 Drawsko

Pomorskie, woj. zachodniopomorskie, tel. 094 3630788, faks 094 3630788.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Aktualizacja danych ewidencji gruntów i

budynków, rozgraniczenia, ustalenia linii brzegu, podziały nieruchomości i inne czynności techniczne i prawne

- CZĘŚĆ V.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje zakres prac geodezyjnych na

gruntach pod wodami powierzchniowymi płynącymi, koniecznych do uzyskania: 1. stanu w ewidencji gruntów i

budynków zgodnego ze stanem faktycznym, 2. dokumentacji, celem przekazania gruntów pod wodami

powierzchniowymi płynącymi w zarząd Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego, 3. wypisu i wyrysu

dla założenia ksiąg wieczystych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do

SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.27.43.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA



18.05.2012 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161394&rok=2012-05-18

2/2bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=161394&rok=2012-05-18

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Geodezyjno Kartograficzne Grzegorz Janiec, ul. Mickiewicza 9, 73-150 Łobez, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 162601,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8700,00

Oferta z najniższą ceną: 8700,00 / Oferta z najwyższą ceną: 8885,00

Waluta: PLN.


